
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA III JA IV ETAPP 
09.07.2020, Kadrioru Staadion 

 

  TÜDRUKUTE VANEM RÜHM     
Kaugushüpe    Tuul  Tuul 

1 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.95 +3,1 4.73 +1,4 

2 Helerin Türk 12.08.06 Pelgulinna Gümnaasium 4.72 +4,5 4.44 +1,5 

3 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 4.51 +2,3 4.45 +1,6 

4 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 4.48 +3,8 4.36 +1,4 

5 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.36 -0,2   
6 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.33 +1,4   
7 Sofia Floren 24.08.07 Kalamaja Põhikool 4.25 +1,6   
8 Ellen Kobin 12.06.06 Pelgulinna Gümnaasium 4.09 +1,1   
9 Maarja Bekasov 23.01.06 Pelgulinna Gümnaasium 3.60 +4,0 –  

v.a Engeli Epner 08.11.07 Peetri Kool 4.28 +3,6 3.92 +0,7 

 Grete Gross 25.01.08 Saku Gümnaasium 4.25 +3,7 3.98 +1,8 

 Marin Raal 15.01.07 Saku Gümnaasium 4.16 +0,4   

 Amelie Kiana Mein 30.11.07 Järveküla Kool 4.05 +4,3 3.97 +1,2 

 Karolin Tammjärv 19.09.07 Saku Gümnaasium 3.96 +1,1   

 Anete Põlluaas 11.12.07 Viimsi Kool 3.75 +1,3   

 Kiersten Kokk 04.09.06 Kohila Mõisakool 3.59 +1,8   

        
Kõrgushüpe       

1 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 1.52    
2 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.45    
3 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 1.42    
4 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.39    
5 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.30    

v.a Grete Gross 25.01.08 Saku Gümnaasium 1.30    

 Karolin Tammjärv 19.09.07 Saku Gümnaasium 1.20    

        
Kettaheide       

1 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 32.17    
2 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 28.80    
3 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 23.97    
4 Liise Lillelaid 25.01.04 Kalamaja Põhikool 22.40    
5 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 21.48    

        
Pallivise       

1 Heti Väät 11.05.06 Tallinna Rahumäe Põhikool 56.57    
2 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 41.30    
3 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 40.28    
4 Liise Lillelaid 25.01.04 Kalamaja Põhikool 32.40    
5 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 30.13    
6 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 27.72    
7 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 27.41    
8 Sofia Floren 24.08.07 Kalamaja Põhikool 23.94    
9 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 23.30    

v.a Annika Põlluaas 11.12.07 Viimsi Kool 43.00    

 Kiersten Kokk 04.09.06 Kohila Mõisakool 36.40    

 Anete Põlluaas 11.12.07 Viimsi Kool 36.38    

 Marin Raal 15.01.07 Saku Gümnaasium 31.84    



        
600 m jooks       

1 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 1.40,8    
2 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.42,9    
3 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 1.43,5    
4 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 1.45,1    
5 Liise Lillelaid 25.01.04 Kalamaja Põhikool 1.53,1    
6 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 1.54,1    
7 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 2.03,0    
8 Liis Kuusmann 02.04.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.04,2    
9 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.11,3    

10 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.17,6    
v.a Anete Põlluaas 11.12.07 Viimsi Kool 1.57,6    

        

  POISTE VANEM RÜHM     
Kõrgushüpe       

1 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 1.62    
2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 1.59    
3 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.43    

v.a Johann-Martin Torim 30.08.06 Viimsi Kool 1.56    

 Eon Velleramm 09.10.06 Peetri Kool 1.50    

 Kerden Krainov 12.11.06 Peetri Kool 1.35    

        
Kuulitõuge       

1 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 12.37    
2 Kaspar Kriitberg 02.03.06 Tallinna 21. Kool 11.11    
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9.98    
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9.36    
5 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8.60    
6 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 8.25    

v.a Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 10.63    

 Sten-Erik Iir 15.09.07 Otepää Gümnaasium –    

        
Kettaheide       

1 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 40.28    
2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 31.78    
3 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 28.71    
4 Kaspar Kriitberg 02.03.06 Tallinna 21. Kool 27.53    
5 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 27.52    
6 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 24.84    
7 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 17.08    

v.a Sten-Erik Iir 15.09.07 Otepää Gümnaasium 43.88    

 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 34.64    

        
Pallivise       

1 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 66.22    
2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 47.86    
3 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 42.46    
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 40.35    
5 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 39.23    
6 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 35.20    

v.a Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 52.32    



 Eon Velleramm 09.10.06 Peetri Kool 49.42    

 Johann-Martin Torim 30.08.06 Viimsi Kool 42.61    

        
1000 m jooks       

1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 3.02,6    
2 Mihkel Heinmaa 06.02.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.11,6    
3 Timofii Slitenko 07.07.06 Sakala Eragümnaasium 3.14,6    
4 Erik Savtšuk 09.07.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 3.28,7    

v.a Eon Velleramm 09.10.06 Peetri Kool 3.10,6    

 Johann-Martin Torim 30.08.06 Viimsi Kool DNS    

        

  TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM     
Teivashüpe       

1 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.30    
2 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.20    

        
Pallivise       

1 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.10 Gustav Adolfi Gümnaasium 35.77    
2 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 34.21    
3 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 31.96    
4 Paula Laub 28.01.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 31.70    
5 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 30.80    
6 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 29.25    
7 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 27.38    
8 Kiara Sööt 23.02.12 Jakob Westholmi Gümnaasium 22.27    

        
600 m jooks       

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.47,6    
2 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 2.02,3    
3 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.05,4    
4 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.07,2    
5 Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium 2.14,7    

        

  POISTE NOOREM RÜHM     
Kaugushüpe    Tuul  Tuul 

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 5.42 +5,1 5.19 +1,5 

2 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 5.01 +1,2   
3 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 4.89 +0,9   
4 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 4.75 +2,8 4.67 +1,5 

5 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 4.67 +1,7   
6 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 4.55 +4,6 4.33 +1,7 

7 Egert Treier 27.02.08 Tallinna 32. Keskkool 4.55 +4,3 4.14 +1,6 

8 Henri Romeo Orav 17.12.08 Pirita Majandusgümnaasium 4.47 +1,4   
9 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.42 +2,9 –  

10 Georg Ander Soe 06.01.08 Tallinna Kunstigümnaasium 4.10 +2,1 –  
11 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.02 +2,0   
12 Karol Kivi 24.05.10 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.97 +2,5 –  
13 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.77 +2,2 3.60 +0,8 

14 August Polli 31.10.09 Tallinna Inglise Kolledž 3.59 +3,1 3.58 +1,8 

15 Andreas Arru 06.12.08 Audentese Erakool 3.58 +2,7 –  
16 Rasmus Ojangu 25.09.09 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.38 +3,1 –  

v.a Tom Scheler 29.08.08 Peetri Kool 4.41 +2,9 4.29 +1,6 



 Karl Jakob Loks 08.10.09 Peetri Kool 4.30 +2,4 4.15 +1,9 

 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri Kool 4.29 +4,1 4.11 +1,9 

 Oliver Lehismets 26.06.10 Peetri Kool 3.89 +1,9   

 Mason Peter Mein 14.05.09 Järveküla Kool 3.54 +2,7 3.51 +1,3 

 Kristen Leemet 20.07.09 Gaia Kool 3.23 +2,6 3.09 +1,7 

        
Kuulitõuge       

1 Frank Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 13.79    
2 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 12.57    
3 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 12.34    
4 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 10.40    
5 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 10.03    
6 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 9.67    
7 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 9.38    
8 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 9.16    

v.a Mason Peter Mein 14.05.09 Järveküla Kool 8.12    

        
Kettaheide       

1 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 35.75    
2 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 33.64    
3 Frank Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 33.18    
4 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 27.27    
5 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 26.99    
6 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 23.54    
7 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 20.35    
8 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 17.94    
9 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 16.43    

10 Rasmus Ojangu 25.09.09 Tallinna Prantsuse Lütseum 12.52    
v.a Karl Mihkel Põldre 23.08.08  24.43    

 Mason Peter Mein 14.05.09 Järveküla Kool 20.38    

 Kristen Leemet 20.07.09 Gaia Kool 15.95    

 Siim Lepp 19.04.08 Peetri Kool 15.77    

 Karl Jakob Loks 08.10.09 Peetri Kool 14.52    

 Gregor Reigo 12.09.08 Peetri Kool 12.26    

        
Pallivise       

1 Frank Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 51.17    
2 Egert Treier 27.02.08 Tallinna 32. Keskkool 46.66    
3 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 42.11    
4 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 41.78    
5 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 40.11    
6 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 39.96    
7 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 37.72    
8 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 37.51    
9 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 34.05    

10 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 33.70    
11 Henri Romeo Orav 17.12.08 Pirita Majandusgümnaasium 32.31    
12 Rasmus Ojangu 25.09.09 Tallinna Prantsuse Lütseum 17.61    

v.a Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri Kool 36.26    

 Siim Lepp 19.04.08 Peetri Kool 35.83    

 Mats Martin Jürjo 04.06.08 Loo Keskkool 35.33    

 Oliver Lehismets 26.06.10 Peetri Kool 30.91    



 Karl Jakob Loks 08.10.09 Peetri Kool 26.43    

 Mason Peter Mein 14.05.09 Järveküla Kool 25.98    

 Tom Scheler 29.08.08 Peetri Kool 24.93    

 Gregor Reigo 12.09.08 Peetri Kool –    

        
1000 m jooks       

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 3.20,9    
2 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.21,0    
3 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 3.21,1    
4 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 3.23,0    
5 Georg Ander Soe 06.01.08 Tallinna Kunstigümnaasium 3.27,8    
6 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.31,1    
7 Kaarel Ruus 18.12.08 Tallinna Inglise Kolledž 3.33,1    
8 Cirocco Dominick Pikkor 30.10.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.35,0    
9 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 3.38,2    

10 Egert Treier 27.02.08 Tallinna 32. Keskkool 3.43,8    
11 August Polli 31.10.09 Tallinna Inglise Kolledž 3.44,8    
12 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 3.49,0    
13 Andreas Arru 06.12.08 Audentese Erakool 3.55,0    

v.a Oliver Lehismets 26.06.10 Peetri Kool 3.39,9    

 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri Kool 3.41,3    
 
Peakohtnik Hannes Randaru 


